
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

DECYZJA NR 9  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród
z dnia 5 lipca 2022 r.

w sprawie cen zbytu na drewno dla odbiorców detalicznych 

Znak sprawy: NK.0210.35.2022

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy o Lasach z dnia 28.09.1991 r. (Dz.U z 2022 r. poz. 
672), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 05.07.2022 r. wprowadzam do stosowania cennik na surowiec drzewny 

dla odbiorców detalicznych, stanowiący załącznik do niniejszej Decyzji.

§ 2

Cennik na surowiec drzewny dla odbiorców detalicznych zostaje podany             

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w biurze 

nadleśnictwa oraz kancelariach leśnictw a także poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Baligród.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród z dnia 01.02.2022 r.            

w sprawie cen zbytu na drewno dla odbiorców detalicznych.

Do wiadomości:

- Z,

- K,

- Marketing,

- Leśnictwa x 16,

- tablica ogłoszeń,

- strona internetowa,

- BIP,

- SWIP,

- a/a NK.

W załączeniu:



1. Załącznik do Decyzji nr 9  z 2022 r.


		2022-07-08T09:56:46+0000
	Wojciech Karol Głuszko




